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oPER NJE SHTESE NE BUXHETIN E-VARKTUAR TE VITIT 2025 NE
PROGRAMIN BUXHETOR MBROJTJA NGA ZJARRI E SHPETIMI”’

Késhilli i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e datés 31.10.2025, pasi mori né
shqyrtim materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis¢ mbéshtetur né:

o Ligjin 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore ",

e Ligjin 57/2016, daté 02.06.2016, “Pér disa shtesa ¢ ndyshime né¢ ligjin nr 9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit e¢ buxhetor né Republikén e
Shqiperis€™; nent 44

e Ligji 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore’” neni 46

e V.K.B Nr.72 dt27.11.2024 . “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025”

e Shkresa nr 14505/11 daté 24.10.2025 “Mbi zbatimin e aktit normativ nr. 10 daté
08.10.2025.”

VENDOSI

1. Shtesa e planit né buxhetin e miratuar pér vitin 2025 transferté nga buxheti 1
shtetit (transferté e pakushtézuar sektoriale) né shumén 1,302,000 leké

Shtohet
Nr | Grupi | Kapituilli | Programi | Llog.ekon | Kod projekti Shuma
1 00 Ol 03280 600 9999999 | 1,302,000
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2. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria
Ligjore & Sherbimeve Organizative pér zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55. pika 6 e ligjit nr. 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore™ t& ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga
[nstitucionit i Prefektit t&€ Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Valbona CELA (ﬁq

Miratuar me 13 (trembédhjet€) vota
Vota Pro 13 (trembédhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

/Zbardhur mé daté 3.11.2025
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